Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 108/2016

Manifesta aplauso ao Cantor e
Compositor  Gospel  Dy Campos,
pela dedicação no louvor e adoração
ao nosso  Senhor Jesus Cristo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, Dy Campos é cantor gospel e compositor,
sempre comprometido com a palavra de Deus, nesse ministério de adoração,
louvando a Deus com lindas canções e mensagens edificantes;

CONSIDERANDO que, Dy Campos tem uma historia nobre de

muito trabalho e dedicação. Com mais de 35 anos de carreira, possui  quatro
CDs gravados, em 2015 ele gravou o  CD “ Até o Fim”, e neste ano  de 2016
está trabalhando em um novo CD para abrilhantar o Louvou ao  nosso Senhor
Jesus Cristo, para todas pessoas que buscam um encontro íntimo na Música
Gospel..

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do

Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude o
Cantor e Compositor Dy Campos, pela dedicação no louvor e adoração ao
nosso Senhor Jesus Cristo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de março de 2.016.

Carlos Fontes
                                                     -vereador-